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Månadsbrev nr 9 2025-2026 

 

Välkommen till månadsmöte onsdag den 18 mars 2026 kl.18.00 

Hamngatan 47. 

Vinprovning med Ann-Sofie Lundqvist. 

Middag efter vinprovningen serveras kl.19.00. 
OBS! Ingen charkbricka som tidigare meddelats, till vinprovningen. 
 
Som vanligt betalas kostnaden in till Bg 5664-7118, innan mötet; 
vinprovning 170kr, mat: 200kr, lotteriet: 30kr. 
 
Ta gärna med gäster och vinster till lotteriet. 

 
Senast tisdag 10 mars kl.12 blir du som vanligt uppringd av styrelsen, för anmälan till 
mötet. 
 

Varmt välkommen! 

 

Klubbmötet onsdag 18februari 2026 

Mötet öppnades av att Klubbpresident Ann-Charlotte Berglund tände 

vänskapens ljus samt läste en dikt om februari som brygga mellan vinter och 

vår och förväntan om ljusare tider. 

Klubbärenden 

Göteborgsresan: 4st har i dagsläget anmält intresse för Göteborgsresan, 

Birgitta kontaktar dem för närmare datum och program. 

Vänskapsmöte: Inner Wheels vänskapsmöte hålls den 25-26 september i 

Skövde. Se hemsidan. 

Utveckling IW: Lunds universitet kommer att utveckla ett strategiskt förslag 

kring Inner Wheels framtid under rubriken ”Hur kan en 100-årig ideell 

organisation utvecklas med bibehållen identitet. 



 

 

Sedan var det dags för middag som bestod av Ribollita -en soppa på de sista 

grönsakerna från Roknäs. Som tillbehör ostkräm m.m. samt surdegsbröd. 

Kaffe och en god kaka följde på det. 

Klubbärenden forts: 

Motioner: Ann-Charlotte redogjorde för en motion som kommit från 

Simrishamns IW, om att i fortsättningen endast publicera IW-nytt i digitalt 

format på hemsidan. Vi beslöt att rösta nej till motionen. 

Styrelsefrågor: Vår klubb behöver ytterligare styrelseledamöter. Vi arbetar 

aktivt på det. 

Internationella IW: Ny IIW-president blir Ingelög Wyndham Helsingborg 

Sverige. Att välja övriga ledamöter uppdrar vi åt Birgitta å klubbens vägnar. 

Kvällens program bestod av att vi fick två fantastiska släkt/levnadsskildringar 

av Karin Berglund f. Utterström och Gunnel Sundström f. Wiksten. 

Vi fick följa människor från slutet av 1700- talet, genom nödår och krigsår. Hur 

man trots förlust av små barn, make/maka, med hårt arbete klarar av att gå 

vidare, och skapa sig en framtid. Vi fick också höra hur Karin o Gunnel växer 

upp, studerar, möter kärleken och formar sin framtid. Så fint skildrat. Tack! 

Sedan följde som vanligt lotteriet med fina vinster varefter vår klubbpresident 

AnnCharlotte avslutade mötet genom att släcka vänskapens ljus. 

Vid pennan 

Anki Sämfors 

 

 


